
From: Pernille Vesterager Neergaard
Sent: 25-03-2015 13:26:30
To: Ole Pedersen; Alex Heick; Axel Thrige Laursen; Bent Lohmann; Thomas Warburg; Mogens Petersen; Bent Christensen; Joan Røge; Poul Cohrt; Andreas Juhl-Rhode; Erik Fisker; Lars Rimfalk; 'Michael Fjeldsøe'
CC: OKFDL_Lokaludvalgssekretær; Lea Bryld; Anja Englev Olsen
Subject: Forslag fra Vanløse Lokaludvalg; Fælles seminar i 2016?
Attachments: Vanløse LU 19. marts 2015, punkt 10..pdf

Kære formænd (cc. alle sekretariater)

Vanløse Lokaludvalg traf på sit møde torsdag den 19. marts beslutning om at invitere alle byens lokaludvalg til at deltage i en arbejdsgruppe om planlægning af et fælles fremtidsseminar, på tværs af bydelene, i 2016.

Indstilling og beslutning er vedlagt denne mail, og kunne evt. drøftes på næste møde i formandskredsen den 7. april, eller på et kommende Mødeforum.

Vanløse Lokaludvalg vil gerne stå for at indkalde til et første møde, hvis der er interesse for at deltage i et sådant.

Med venlig hilsen

Pernille Vesterager Neergaard

Udvalgssekretær
Vanløse Lokaludvalg

KØBENHAVNS KOMMUNE
Økonomiforvaltningen
Center for Byudvikling

Frode Jakobsens Plads 4 1. sal
2720 Vanløse

Mobil 2890 2676
Email pernille.neergaard@okf.kk.dk
Web www.vanloeselokaludvalg.kk.dk/
EAN 5798009800176



10. Medlemspunkt fra Peter Haahr vedr. fælles fremtidsseminar på tværs af alle lokaludvalg (2015-0066624)

Vanløse Lokaludvalg skal drøfte forslag om at invitere til planlægning af et fælles fremtidsseminar, på tværs af alle lokaludvalg, i 2016

INDSTILLING OG BESLUTNING

Lokaludvalgsmedlem Peter Haahr foreslår;

1. at Vanløse Lokaludvalg træffer beslutning om at tage initiativ til at invitere til planlægning af et fælles fremtidsseminar på tværs af alle lokaludvalg i 2016

PROBLEMSTILLING

Lokaludvalgsmedlem Peter Haahr foreslår, efter at have deltaget i det seneste fællesmøde for lokaludvalg den 23. februar i Valby, at det er oplagt, at medlemmerne af lokaludvalgene bliver bedre til at udnytte hinandens erfaringer. De 12 Københavnske lokaludvalg rummer mange forskellige mennesker med forskellige, ressourcer, kompetencer og erfaringer.

Et fælles fremtidsseminar på tværs af bydelene vil skabe mulighed for vidensdeling og erfaringsudveksling på tværs af bydelsgrænserne, som kan være givtig i forbindelse med det fremadrettede lokaludvalgsarbejde.

LØSNING

Vanløse Lokaludvalg drøfter og træffer beslutning om at invitere alle byens lokaludvalg til at deltage i en arbejdsgruppe omkring planlægning af et fælles fremtidsseminar, på tværs af bydelene, i 2016. Invitationen til stiles lokaludvalgene via de eksisterende samarbejder for sekretariaterne og kommunens forum for lokaludvalg.

ØKONOMI

Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

Eventuelle afholdelsesudgifter ifm. fremtidsseminaret i 2016, afholdes af sekretariaterne for de deltagende lokaludvalg.

VIDERE PROCES

Hvis lokaludvalget godkender indstillingen, vil sekretariatet sende en opfordring fra Vanløse Lokaludvalg til byens øvrige 11 udvalg.

Den nærmere organisering af arbejde og koordinering af et fælles fremtidsseminar på tværs af lokaludvalgene, kan med fordel drøftes på det kommende fremtidsseminar for Vanløse lokaludvalg d. 11. april 2015.

/Bent Christensen

BESLUTNING

Lokaludvalget traf beslutning om at tage initiativ til at invitere til planlægning af et fælles fremtidsseminar på tværs af alle lokaludvalg i 2016.

Forslaget tilsendes de andre 11 lokaludvalg via sekretariaterne og Mødeforum for lokaludvalgenes formænd.